Управление образования администрации Тернейского муниципального округа

ПРИКАЗ

от 15.03.2021 года                              п. Терней                                               № 60

Об организации контроля за соблюдением порядка проведения Всероссийских

проверочных работ на территории Тернейского муниципального округа в

2021 году.

В целях обеспечения объективности проведения на территории Тернейского

муниципального округа в 2021 году Всероссийских проверочных работ (далее –

ВПР) в соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки (Рособрнадзор) от 11.02.2021 № 119 «О проведении

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме

всероссийских проверочных работ в 2021 году, приказом министерства

образования Приморского края от 11.03.2021 № 23а-338 «О проведении

Всероссийских проверочных работ в Приморском крае в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список общественных наблюдателей, присутствующих при

проведении Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных

организациях Тернейского муниципального округа, согласно Приложения 1.

2. Утвердить график присутствия общественных наблюдателей в

образовательных организациях Тернейского муниципального округа в

период проведения Всероссийских проверочных работ, согласно

Приложения 2.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                          Н. Н. Сулимова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1.

Список общественных наблюдателей за процедурой проведения

Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях

Тернейского муниципального района.

1. Пекарь Нина Александровна – главный специалист управления образования;

2. Комарова Юля Сергеевна – методист управления образования;

3. Кириенко Оксана   Сергеевна – представитель родительской общественности;

4. Москвина Мария Николаевна – представитель общественности;

5. Волошина Наталья  Викторовна – представитель родительской общественности;

6. Алексеева Мария  Николаевна – представитель родительской общественности;

7. Мезис Юлия Сергеевна – представитель родительской общественности;

8. Юрченко Анна Ивановна – представитель родительской общественности;

9. Кулида Наталья Николаевна - представитель родительской общественности;

10. Федорова Мария Федоровна – представитель образовательной организации;

11. Поветкина Валентина Сергеевна - представитель образовательной организации;

12. Мордован Наталья Васильевна - представитель образовательной организации;

13. Фетисова Светлана Ивановна - представитель образовательной организации;

14. Соловьева Ирина Владимировна - представитель родительской общественности;

15. Пугина Елена Павловна – представитель общественности;

16. Олейникова Екатерина Олеговна - представитель образовательной организации;

17. Рыбальченко Наталья Алексеевна - представитель родительской общественности;

18. Леснова Светлана Владимировна - представитель родительской общественности;

19. Чаплинская Валентина Николаевна - представитель родительской

общественности;

20.  Дядюра Ирина Николаевна - представитель родительской общественности;

21.  Трунова Татьяна Михайловна - представитель родительской общественности;

Приложение 2.

График присутствия общественного наблюдателей в образовательных

организациях Тернейского муниципального округа в период проведения

Всероссийских проверочных работ

Образовательная

организация

Ф.И.О. общественного

наблюдателя

Период проведения

ВПР

МКОУ СОШ с. Агзу  Соловьева Ирина Владимировна с 15.03. по 21.05.2021

МКОУ ООШ с. Самарга  Фетисова Светлана Ивановна с 15.03. по 21.05.2021

МКОУ СОШ с.

Перетычиха

Мордован Наталья Васильевна с 15.03. по 21.05.2021

МКОУ СОШ п. Светлая Олейникова Екатерина Олеговна с 15.03. по 21.05.2021

МКОУ СОШ с. Усть-

Соболевка

Федорова Мария Федоровна с 15.03. по 21.05.2021

МКОУ СОШ с.

Максимовка

Пугина Елена Павловна с 15.03. по 21.05.2021

МКОУ СОШ с. Амгу Рыбальченко Наталья

Алексеевна

с 15.03. по 21.05.2021

МКОУ СОШ с. Малая

Кема

Поветкина Валентина Сергеевна с 15.03. по 21.05.2021

МКОУ СОШ п. Терней Пекарь Нина Александровна

Комарова Юля Сергеевна

Кириенко Оксана   Сергеевна

Москвина Мария Николаевна

Волошина Наталья  Викторовна

Алексеева Мария  Николаевна

Мезис Юлия Сергеевна

Юрченко Анна Ивановна

с 15.03. по 21.05.2021

МКОУ СОШ п. Пластун  Пекарь Нина Александровна

Комарова Юля Сергеевна

Кулида Наталья Николаевна

Леснова Светлана Владимировна

Чаплинская Валентина

Николаевна

Дядюра Ирина Николаевна

Трунова Татьяна Михайловна

с 15.03. по 21.05.2021